
PERIODIKUM OÚ BŘEŽANY II, tel. 321 672 769 1. MIMOŘÁDNÉ VYDÁNÍ 2004

V SOBOTU 29. 5. 2004 OD 14 HOD.

SE NA HŘIŠTI USKUTEČNÍ DĚTSKÝ

DEN, KDE BUDOU DĚTI MOCI PRO-

KAZOVAT SVOJI ZRUČNOST PŘI

PLNĚNÍ SPORTOVNÍCH ÚKOLŮ.

BUDE ZAKOUPEN KONTEJNER NA
PAPÍR, KTERÝ BUDE UMÍSTĚN
U OÚ A KONTEJNER NA SKLO,
KTERÝ BUDE UMÍSTĚN U PANA
LUBOŠE HLAVÁČKA.

INFORMACE

O VOLBÁCH

DO EP

VOLBY DO EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU PROBĚHNOU 

VE DNECH 11. – 12. 6. 2004 

VE VOLEBNÍ MÍSTNOSTI 

V RYBÁŘSKÉ KLUBOVNĚ

11. 6. 2004   -   od 14.00 – 22.00 hodin
12. 6. 2004   -   od 8.00 – 14.00 hodin

UPOZORNĚNÍ

OÚ INFORMUJE OBČANY O ZŘÍ-
ZENÍ BŘEŽANSKÝCH STRÁNEK NA
INTERNETU, KTERÉ TAM OBČANÉ
NAJDOU PO ZADÁNÍ ADRESY:

www.brezany.cjb.net

Přítomni: Brázda, Čuchal, Dvořák, 
Matouš, Vlašic
Neomluveni: Hejda, Karbanová

1. Starosta informoval o zaslání do-
pisu VIS Hradec Králové jako garantovi
stavby, kterého si obec platí při vyřizo-
vání výstavby a o dalších problémech,
které brzdí výstavbu.

2. OZ bylo informováno o veřejné
schůzi v Tismicích o plynofikaci obcí,
které se zúčastnil starosta a pan Dvo-
řák, z občanů obce pan Hladík Karel,
paní Švimberská, paní Muzikářová,
paní Piknerová, paní Lacinová, pan Ma-
jor a pan Knechtl. Zástupci Středo-
české plynárenské informovali občany
o povinnostech, které znovu musí udě-
lat OÚ pro zdárné naplnění potřebného
počtu odběratelů, tzn. vypracovat a vy-

ZÁPIS 
č. 24/2004 ze zasedání OZ ze dne 10. 5. 2004 v Břežanech II

plnit od každého RD vyjádření o sku-
tečném zájmu o využití zemního plynu
(vařič, sporák, sporák + wawky, vytá-
pění + vaření). Na počtu podepsaných
smluv závisí objem financí, které do
projektu vloží Středočeská plynáren-
ská.

3. OZ bylo informováno o přípravách
kolem voleb do EP a o nařízeních, která
vydala vláda pro volby.

4. Starosta informoval OZ o zaslání
dopisu s nabídkou pozemků na směnu
za hřiště. Pokud paní Barsová tuto na-
bídku nepřijme, obec už nemá co na-
bídnout.

Diskuse:
1. Pan Matouš informoval o členech

kontrolního výboru.

Starosta svolal mimořádné zasedání,
na kterém zastupitelům tlumočil infor-
mace získané z ministerstva financí,
které financuje výstavbu kanalizace
a ČOV. Po telefonickém rozhovoru bylo
obci doporučeno urychleně začít s další
výstavbou. Mohlo by se totiž stát, že
obec nevyčerpá státní dotaci do konce
roku, dotace jí bude zadržena a vše si
bude hradit obec z vlastních prostředků.
Tolik peněz obec buhužel nemá.

Pro informaci starosta ještě uvedl, že

ZÁPIS 
z mimořádného zasedání OZ ze dne 14. 5. 2004 v Břežanech II

obec při výstavbě v ničem nepochybila.
Při odvolání paní Vycpálkové se přišlo
na špatné vyvěšení při povolování
stavby v Kolíně a toto nám celou vý-
stavbu zastavilo. Obci tímto vznikají ví-
cenáklady na změnu stavby a úprav sta-
veniště.

OZ jednohlasně odhlasovalo nové
skutečnosti stavby a změnu umístění
ČOV, úpravu staveniště se zavežením
a uvedením pozemku do původního
stavu.

zde odstřihnout

HODÍCÍ SE ZAŠKRTNĚTE

jméno příjmení číslo popisné

DOTAZNÍK NA PLYNOFIKACI OBCE

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA PRO PLYNÁRNY

VAŘIČ – SPORÁK     SPORÁK + WAW     VAŘENÍ + VYTÁPĚNÍ     VAŘENÍ + VYTÁPĚNÍ + OHŘ. VODY

ODBĚR PLYNU DO 3 LET OD KOLAUDACE

DOTAZNÍK VRÁTIT DO 16. 6. 2004 NA OÚ – NUTNÉ!!!!!!!


